

Zasłużony dla Gminy Halinów

SGB Bank Spółdzielczy w Halinowie

Uchwała XLVI.428.2014 Rady Miejskiej w Halinowie
z dnia 16 kwietnia 2014 roku w sprawie nadania
honorowego wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Halinów”
dla Banku Spółdzielczego w Halinowie



Bank Spółdzielczy w Halinowie istnieje nieprzerwanie od prawie 65 lat, a jego spółdzielczy charakter pozwala opierać swoją działalność na wyłącznie polskim kapitale. Jest nowoczesnym bankiem uniwersalnym, od lat zajmującym czołowe miejsce na lokalnym rynku usług finansowych. Specjalizuje się w obsłudze małych i średnich firm o różnorodnym profilu działalności, gospodarstw rolnych, klientów indywidualnych, oraz jednostek samorządu terytorialnego. Od 1996 roku Bank zrzeszony był w Mazowieckim Banku Regionalnym S.A. w Warszawie, a po połączeniu MR BANK SA z GBW SA, które miało miejsce 5 września 2011 r. zrzeszony jest w SGB-Banku SA w Poznaniu. Członkowie reprezentacji obecnie: prezes Stefan Wanke, wiceprezes Jan Kołodziejcki, wiceprezes Tomasz Stasiak, przewodniczący Rady Nadzorczej Władysław Marcin Nowak oraz członkowie Rady Nadzorczej Tomasz Leszek Szymański, Andrzej Jakóbiec, Krzysztof Eustachiusz Sarniak, Jan Kazimierz Markowski, Andrzej Klimm, Leszek Sęk. Swoją działalność prowadzi na terenie m. st. Warszawa i siedmiu sąsiednich powiatów: mińskiego, warszawskiego zachodniego, otwockiego, garwolińskiego, wołomińskiego, węgrowskiego i siedleckiego. Obecnie w strukturze Banku działa: Centrala, 4 oddziały i 3 filie. Historia Banku rozpoczyna się 21 stycznia 1947 roku, gdy Sąd Okręgowy w Warszawie I Wydział Handlowy jako Sąd Rejestrowy na posiedzeniu niejawnym zarejestrował Statu Banku Spółdzielczego z odpowiedzialnością nieograniczoną w Rembertowie i tym samym oficjalnie powołał do życia Spółdzielnię pod numerem 3361. Po 1953 roku powstała Kasa Spółdzielcza w Sulejówku, a następnie w dniu 30 marca 1968 roku „Kasa Spółdzielcza w Halinowie” obejmująca terenem działania: Halinów oraz osiedle Sulejówek i Wesolą w powiecie otwockim. Następnie nazwa została zmieniona na „Spółdzielnię Oszczędnościowo-Pożyczkową w Halinowie”. 30 grudnia 1974 roku został dokonany wpis „Bank Spółdzielczy w Halinowie” z terenem działania obecnej gminy Halinów, od 1 lipca 1977 r. do obsługi włączono miasto Sulejówek, od 1989 roku miasto Wesola, a od lutego 1992 roku Warszawę - Rembertów.